
Pile Wolf
Micropile da lavoro

Taglie:

M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:

NERO GRIGIO BIANCO VERDE

Micropile da lavoro polifunzionale con chiusura a mezza zip, realizzato con materiali ad alto potere isolante e in grado di ridurre il proprio 
ingombro. 

Pile da lavoro particolarmente leggero e morbido con una buona vestibilità che consente libertà di movimento. 
Felpa in pile basic disponibile in diversi colori. 

SPECIFICHE TECNICHE 

isolamento termico•
ottima vestibilità•

MATERIALI 

Tessuto principale: 100% poliestere microfleece - 160 g/m2•

Pile Wolf Micropile da lavoro
Scopri di più:

www.kapriol.com



Pile Wolf Micropile da lavoro

Tabella varianti articolo

Art./Item Colore Taglia/Size

28381 M

28382 L

28383 XL

28384 XXL

28385 XXXL

32300 M

32301 L

32302 XL

32304 XXXL

32303 XXL

32900 M

32901 L

32902 XL

32903 XXL

35950 M

35951 L

35952 XL

35953 XXL

35954 XXXL

Pile Wolf Micropile da lavoro
Scopri di più:

www.kapriol.com


