



Pile Wolf

Micropile da lavoro

Taglie:

M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:



NERO



GRIGIO



BIANCO



VERDE

Micropile da lavoro polifunzionale con **chiusura a mezza zip**, realizzato con materiali ad alto potere **isolante** e in grado di ridurre il proprio ingombro.

Pile da lavoro particolarmente **leggero e morbido** con una buona vestibilità che consente libertà di movimento.
Felpa in pile basic disponibile in diversi colori.

SPECIFICHE TECNICHE

- isolamento termico
- ottima vestibilità

MATERIALI

- **Tessuto principale:** 100% poliestere microfleece - 160 g/m²



Tabella varianti articolo

Art./Item	Colore	Taglia/Size
28381		M
28382		L
28383		XL
28384		XXL
28385		XXXL
32300		M
32301		L
32302		XL
32304		XXXL
32303		XXL
32900		M
32901		L
32902		XL
32903		XXL
35950		M
35951		L
35952		XL
35953		XXL
35954		XXXL